
 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 

PORTAL DO SERTÃO   - CNPJ 29.664.289/0001-25 
 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2024 

DISPENSA Nº 007/2024 
 
Contrato nº: 008/2024 
Contratante: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE FEIRA DE SANTANA  
Contratado: TRRR SANEAMENTO E GESTÃO AMBIENTAL LTDA 

 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço, de forma contínua 
e ininterrupta, de coleta e transporte, tratamento de disposição final dos resíduos do Setor de 
Saúde (SSAU), dos grupos A (biológicos); grupo B (químicos e medicamentos); e E (perfuro 
cortantes) na Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo Consórcio 
Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - Portal do Sertão. 
 
Vigência: 12 (doze) meses,  contados a partir do dia 16/04/2024. 
 

Valor total da contratação: R$ 21.018,00 (vinte e um mil e dezoito reais) 
 
Dotação orçamentária que correrá tal despesa é:  
Unidade: 0101 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana. 
Projeto Atividade: 2002 – Manutenção das Ações da Policlínica Regional de Saúde; 
Elemento Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte: 899 - transferências de Municípios a Consórcios Públicos 
 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021 

 

Data assinatura: 02/04/2024. 

 

_______________________ 
Valcyr Almeida Rios 

Presidente 


		2024-04-16T08:20:17-0300




